
UAB „Rietavo komunalinis ūkis” Duomenys  Šilumos padalinio veikla
iš mėnesių 2018 Metai

2019-04-09 08:07

1 2 3 5 6 8 9 10 11
1. Rodikliai x x x x x x

1.1. Pagamintos šilumos kiekis MWh 8 307,46                8 307,46            
1.2. Realizuotos šilumos kiekis MWh

1.2.1.      gyventojams MWh
1.2.2.      įmonėms MWh
1.3. Šilumos/karšto vandens perdavimo nuostolis MWh 1 940,74            825                        825                        
1.4. Savoms (administracinėms reikmėms) sunaudotas šilumos kiekis MWh 180,13               
1.5. Šilumos/karšto vandns perdavimo nuostolis % 23,36% 160,86% 14,33%

1.6. Pagaminta karšto vandens m3 5 756                     5 756                     5 756                     

1.7. Parduota karšto vandens m3 4 931                     4 931                     

2. Tiesioginės sąnaudos Eur 269 578,83            76 501,82          4 248,62                2 806,62                1 442,00                356 464,97            
2.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        
2.2. Kuro sąnaudos energijai gaminti Eur 133 394,48            -                     -                        -                        -                        133 394,48            
2.3. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur 10 226,81              3 390,02            -                        -                        -                        13 616,83              
2.3. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        
2.4. Nusidėvėjimo sąnaudos Eur 31 974,57              36 077,82          -                        -                        -                        68 052,39              
2.5. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos Eur 22 619,28              3 814,39            -                        -                        -                        26 801,51              

2.5.1. Kuras (tarnsporto) Eur 3 618,42                1 145,04            -                        -                        -                        4 763,46                
2.6. Personalo sąnaudos Eur 70 233,69              27 710,59          4 248,62                2 806,62                1 442,00                107 960,76            

2.6.1. Darbo užmokesčio sąnaudos Eur 53 060,42             21 014,15         3 238,80               2 139,55               1 099,25               81 710,32             
2.6.2. Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos Eur 15 626,82             6 351,77           1 003,36               662,81                  340,55                  24 344,15             
2.6.3. Garantinio fondo įmokų sąnaudos Eur 109,45                  42,67                6,46                      4,26                      2,20                      167,29                  
2.6.4. Kitos su personalu susijusios sąnaudos Eur 1 437,00               302,00              -                        -                        -                        1 739,00               
2.7. Mokesčių sąnaudos Eur 1 130,00                5 509,00            -                        -                        -                        6 639,00                
2.8. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        
2.9. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        

2.10. Kitos paskirstomos sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        
3. Netiesioginės sąnaudos Eur 34 851,34              4 604,02            20,18                     -                        20,18                     41 586,73              

3.1. Finansinės sąnaudos 34 851,34              4 604,02            20,18                     -                        20,18                     41 586,73              
3.2.     palūkanų sąnaudos 34 468,77              4 604,02            -                        -                        -                        39 072,79              
3.3.     kitos finansinės sąnaudos 382,57                   -                     20,18                     -                        20,18                     2 513,94                
3.4. Kitos netiesioginės -                        -                     -                        -                        -                        -                        
4. Veiklos (administracinės) sąnaudos Eur 37 061,73              11 099,51          1 723,90                1 017,87                706,03                   54 636,14              

4.1.     darbo užmokestis (admin) 17 414,95             6 060,27           1 162,56               687,33                  475,23                  26 538,60             
4.2.     bendros (administracinės) sąnaudos 19 646,78             5 039,24           537,26                  330,54                  206,72                  26 063,98             
4.3.     kitos administracinės sąnaudos -                        -                    24,08                    -                        24,08                    2 033,56               
5. Nepaskirstomos sąnaudos Eur -                        -                     -                        -                        -                        -                        
6. Iš viso Eur 341 491,90            92 205,35          5 992,71                3 824,49                2 168,22                452 687,84            

-                              

7. Pastovios sąnaudos iš viso 197 870,61            88 815,33          5 992,71                3 824,49                2 168,22                305 676,53            
8. Kintamos sąnaudos iš viso 143 621,29            3 390,02            -                        -                        -                        147 011,31            

Pajamos Eur 61 296,05              55 840,22              5 455,83                443 932,83            
Už šilumą iš gyventojų Eur -                        146 643,13            
Už šilumą iš įmonių Eur -                        235 014,22            
Už karštą vandenį iš gyventojų Eur 53 021,05              53 021,05              53 021,05              
Už karštą vandenį iš įmonių Eur 2 104,18                2 104,18                2 104,18                
Pardavimo mokestis už šilumą iš gyventojų Eur -                        -                        
Pardavimo mokestis už šilumą iš įmonių Eur -                        -                        
Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš gyventojų Eur 5 270,83                5 270,83                5 270,83                
Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš įmonių Eur 114,22                   114,22                   114,22                   
Kitos finansinės pajamos Eur 785,77                   714,99                   70,78                     1 765,20                

9. Pelnas - nuostolis Eur 55 303,35              52 015,73              3 287,62                (8 755,01)              
10. Vidutinė savikaina ct/kWh
11. Vidutinė taikoma kaina ct/kWh

12. Kuro kiekis tne 745,268                 
13. Vidutinė kuro kaina Eur/tne 178,99                   
14. Lyginamosios kuro sąnaudos kgne/MWh 89,711                   

15. Biokuro (SM2) kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne
16. Biokuro (SM2) įsigijimo kaina Eur/tne
17. Malkinė mediena kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne
18. Malkinė mediena įsigijimo kaina Eur/tne
19. Dyzelino kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne
20. Dyzelino įsigijimo kaina Eur/tne
21. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' kiekis šilumos kiekiui pagaminti tne
22. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' įsigijimo kaina Eur/tne

23. Elektros energijos kiekis technologinėms reikmėms kWh 111 469                 36 814               
24. Elektros energijos kaina ct/kWh 0,09                       0,09                   
25. Vandens kiekis technologinėms reikmėms m3 194                        63                      

26. Vandens kaina Eur/m3 -                        -                     

Sudarė:      Vyr. Finansininkė  R. Gailienė

Sąnaudos Mato vnt
Viso               

(4+10)Gamyba Perdavimas Viso            (9+10)
Karšto vandens 

tiekimas
Karšto vandens 

pardavimas

Karštas vanduoŠiluma


